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                     Nimi Lähiosoite                                                 Postitoimipaikka 

Sähköpostiosoite: 
                                         
 Puhelin                              matkapuhelin 

Hallitus 
Puheen- 
johtaja 

Kovala Timo Nivantie 13                                    96900       Saarenkylä 
kovala.timo@pp.inet.fi 

 040-8363688 

Vara- 
puheenjohtaja 

Vaaraniemi Reino Hirvasmäentie 56                           97130       Hirvas 
reino.vaaraniemi@lshp.fi 

 0400-299354 

Jäsen 
 

Kangas Antti Aittakummuntie 8                          97140       Muurola 
antti.kangas@teliasonera.com 

 040-3022405 

Jäsen 
 

Uurtamo Juha Mäntyvitikankuja 20                      96900       Saarenkylä 
juha.uurtamo@luukku.com 

 040-7674143 

Jäsen 
 

Kuoksa Risto Puikuojantie 2                                96900       Saarenkylä 
risto.kuoksa@kolumbus.fi 

016-3560351 0400-933962 

Jäsen 
 

Pääkkönen Erkki Auttintie 32                                     97655      Autti 
epaakkon@ulapland.fi 

 040-8376946 

Jäsen 
 

Iittiläinen Pasi Santamäentie 14 A 2                       96100      Rovaniemi 
pasi.iittilainen@raja.fi 

 0400-198489 

Jäsen 
 

Huhtala Veli- Matti Niskanperäntie 17                            96700     Rovaniemi 
veli-matti.huhtala@lshp.fi 

040-5153588 040-5546492 

Metsähallitus 
 

Vakkala Kauko Häkinvaarantie 66                         97130        Hirvas 
kauko.vakkala@metsa.fi 

 0400-290892 

Toimihenkilöt 
Toiminnan- 
ohjaaja 

Matti Ylijääskö Kaukonkuja 12                               96400       Rovaniemi 
matti.ylijaasko@roi-rhy.inet.fi 

383351 050-5739373 

Talouden- 
hoitaja 

Sirkka-Liisa Lohiniva Peuratie 7                                        96440      Rovaniemi 
sirkka-liisa.lohiniva@pp.inet.fi 

 040-5356807 

 
 
 
 


